吉林省教育科技产业服务中心

[image: image1.png]

关于召开长白山学术论坛—“吉林省旅游发展研究学术

研讨会”的通知

吉教科产函[2015]15号

省内各高校：

   为继续推进高等教育强省的战略规划，发挥我省地域、人文及研究等的优势特色，由长春大学旅游学院主办的长白山学术论坛—吉林省旅游发展研究学术研讨会,于2015年12月10日（星期四）召开，请各高校积极组织相关人员积极报名参加。现将有关事项通知如下：

论坛名称

长白山学术论坛—“旅游+ ”促进产业融合 助推吉林经济发展
二、论坛定位

以我省制定并实施的“高校强省发展战略”为指导，研究新常态下“旅游+”带动吉林省旅游产业融合发展；旅游文化发掘与长白山国际旅游名山的品牌打造；探讨吉林省休闲农业发展模式；探索高校转型与旅游业应用技术人才培养模式；探讨旅游业称为吉林省支柱产业的基本策略。
三、论坛组织

本次论坛由长春大学旅游学院、东北亚休闲经济研究中心主办。

四、论坛召开地点、时间

1、论坛地点： 长春大学旅游学院实习实训基地（国信南山酒店）长春市双阳区长清公路16公里处

2、时间：2015年12月10日（周四）9:00-15:30

五、参会人员范围

省内各高校相关学科专业领域教师、专家学者、博士硕士研究生等均可报名参加。

    六、其它事项
1.为便于会务组织和工作联系，请各学校代表填写《长白山学术论坛参会人员回执报名表》（附件1），并于12月5日前将其电子文档发至邮箱：762044083@qq.com;学校将按回执安排座位。

2.联系人：胡雪 0431-89811003，13894871833

    七、论坛主要议程
	时 间
	主    题

	9:00-9:30
	开幕式

欢迎辞：长春大学旅游学院领导致辞

致  辞：吉林省教育厅领导

	9:30-11:00
	专题演讲：相关行业专家

	11:00-11:30
	合影

	11:30-13:30
	午餐、休息

	13:30-15:00
	与专家互动、座谈

	15:00-15:30
	闭幕式

闭幕辞：吉林省教育科技产业服务中心领导

	15:30-
	会议结束，代表离开

                        吉林省教育科技产业服务中心

                         2015年11月9日

附件1：

长白山学术论坛--长白山及吉林省旅游发展研究学术研讨会
参会回执

	姓  名
	所在单位
	部门职务
	手机
	微信号
	电子邮箱
	QQ号

备注：